令和２年１月２２日

各      位

新潟市水道局総務部経理課

管老幹３１第２１号の開札結果について

 令和２年１月２０日開札の標記案件（総合評価方式）について、下記のとおり設計書

の表記に誤りのあることが判明しました。しかしながら、全ての入札参加者の総合評価

の価格点による順位に変動はなく、落札候補者の決定に影響を及ぼさないことから、開

札結果のとおり候補者を確定します。

 なお、当該部分については、契約後に設計変更協議の対象とします。

記

第 5号明細表・第 13 号明細表

名 称 路盤材料
仕上り厚及び層数

誤 正

上層路盤工
粒調砕石

M-40

仕上り厚 50 ㎝  3 層

(幅 1.8ｍ未満)

仕上り厚 50 ㎝  4 層

(幅 1.8ｍ未満)

入札書比較予定価格 ２０４，５１０，０００円 ２０４，５１０，０００円

最低制限価格と同様

に計算した数値
１８４，６００，０００円 １８４，６００，０００円

※上層路盤工の仕上り厚 50 ㎝ 3 層（幅 1.8ｍ未満）粒調砕石 M-40 において、仕上げ層数

を誤表示( 誤：3層 ⇒ 正：4層 )しておりました。

  ただし、予定価格は 4層の単価にて算出しており、変更はありません。